

令和 7 年 度

北陸農政局新潟市庁舎別館屋上防水改修工事

積算書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

農林水産省北陸農政局

(種目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費					
庁舎		1	式	3,534,833	
計				3,534,833	
共通費					
共通仮設費		1	式	194,206	
現場管理費		1	式	730,063	
一般管理費等		1	式	470,898	
計				1,395,167	
合計(工事価格)		1	式	4,930,000	
消費税相当額		1	式	493,000	10%
総合計(工事費)		1	式	5,423,000	

(科目別内訳)

[illegible]

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 直接仮設						
整理清掃後片付け		1	式		58,000	
外部足場(屋上用)		1	式		368,000	
昇降階段(屋上用)		1	式		54,000	
落下防止対策 (屋上作業用)		1	式		202,400	
壁つなぎ アンカー		1	式		52,600	
資材荷揚げ		1	式		120,000	
計					855,000	
2. 防水						
(1) 外部						
既存塩ビシート防水 立上 撤去	シール材共	21.6	m ²	3,074	66,398	
既存防水押え金物 立上 撤去		54	m	972	52,488	
防水端末シーリング 立上 撤去		54	m	704	38,016	
既存脱気筒 撤去		3	箇所	3,180	9,540	
塩ビシート防水撤去 部 下地調整	樹脂モルタル薄塗り 下地 ケレン共	21.6	m ²	2,940	63,504	
全面高圧水洗浄		197.6	m ²	412	81,411	
合成高分子ルーフィ ングシート防水(平 面)	S-M2 厚さ1.5mm 塩 化ビニール樹脂系 表面塗料なし 一般	176	m ²	9,760	1,717,760	
合成高分子ルーフィ ングシート防水(立上 り)	S-F2 厚さ1.5mm 塩 化ビニール樹脂系 表面塗料なし 一般	21.6	m ²	8,680	187,488	

(細目別内訳)

[illegible]